
Facultad d. Filosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

. -,
••ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0021426/2018

VISTO:
El pedido de designación de Ayudantes Alumnos realizado por el Departamento

de Antropología para desempeñarse en distintas cátedras de dicho Departamento; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección elaboradas por los distintos jurados

intervinientes de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza del HCD N° 04/02 Y
Resolución del HCD 464/05;

Que Secretaría Académica eleva las actuaciones sin formular objeciones;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR a los estudiantes que se detallan a continuación como
Ayudantes Alumnos ad-honorem y por concurso, en las cátedras del Departamento de
Antropología que en cada caso se indican a partir del día de la fecha y por el término
reglamentario de dos años:

Taller de trabajo de campo: Área Arqueológica

Brizuela, Camila de Fátima DNI 38.503.482

Arq ueología Argentina 1

Conte, Bernarda DNI 38.729.885

Córdoba Barrera, Maximiliano DNl: 36.948.596

Taller de trabajo de campo: Área Social

Jauregui, Julia DNI 37.671.264

Tello, Pamela DNI 36.128.158

Ritcher, Agustina DNI 39.053.496

Problemáticas de la Antropología Social

Sambuceti Bonetto, Juan Pablo DNl 37.781.754

Mendoza, Oliverio DNI 41.600.234

Beltrán Benavidez, Marlon Esteban DNI 94.747.983

Pro lEM.E~RO IW'Y,~IJ:; E
SE . COOkLJ¡!\I'\'A" r ' •.• c, I

JAD DE FILOSCflA y HUMANl.JAI..)!:S
U.N.C •.



••
ffyh
Facultad d. Fllosofla
y Humanidades IUNe

CUDAP: EXP-UNC: 0021426/2018

Antropología Forense

Masi, Melina DNI 39.990.692

Vega, Paula DNI 36.341.832.
Gordillo, Marilina DNI 37.836.102

Teoría Antropológica III

Rubini Pisano, Mariel Anouk DNI 40.518.423

Arndt, Julieta DNI 37.083.540

Ravarotto, Florencia DNI 38.799.998

Diaz Marengo, Victoria DNI 37.820.643

Prado, Ana Laura DNI 36.706.208

Mendoza, Oliverio DNI 41.600.234

Buriani, Florencia DNI 36.139.048

Teoria Antropologica I

Garces, Diego DNI 38.217.648

Caminos, Eugenia DNI 37.873.573

Badini, Florencia DNI 39.421.775

Richter, Agustina DNI 39.053.496

Garces, Mariana DNI 37.634.790

Metodología de la investigación en Antropología

Diaz Sardoy, Guadalupe DNI: 36.430.460

Problemáticas de la Arqueología

Traktman, Macarena DNI 38.646.934

Gritti, Marcelo DNI 20.531.428

Bigi, Lisandro DNI 38.339.905

Universidad
Nacional
de Córdoba



Facultad d. Fllo50ffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'.
••ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0021426/2018

Etnografía en contextos rurales

Figueroa, Catalina DNI 35.573.738

Mancini, Cristina DNI 14.969.126

Caro, José Gerónimo DNI 35.307.585

Arqueología Pública

Vilte, Liliana DNI 31.840.296

Quintero, Maria Clara DNI 33.244.720

Prado, Isabel DNI 24.357.113

Constantino, Florencia DNI 38.501.441

Problemáticas Interétnicas

Cuevas, Agustín DNI 36.431.964

Antropología de la Política

Ve1ázquez, María Pilar DNI 37.139.447

ARTÍCULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando
vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a
un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTfUNO DE MAYO DE DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N° 2 2
JC ~~


	Page 1
	Titles
	. -, 
	•• 
	ffyh 
	Taller de trabajo de campo: Área Arqueológica 
	Arq ueología Argentina 1 
	Taller de trabajo de campo: Área Social 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	'. 
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



